[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 сентября 2021 года

                  № 163
г.Микунь
	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

В связи с окончанием полномочий Совета городского поселения «Микунь» 4 созыва, администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь» за активную жизненную позицию, деловое, конструктивное и результативное сотрудничество между законодательным и исполнительно-распорядительным органами местного самоуправления на территории г.Микунь:
- Ткачева Федора Дмитриевича, депутата Совета городского поселения «Микунь» от избирательного округа 7;

- Трудоношина Дениса Александровича, депутата Совета городского поселения «Микунь» от избирательного округа 12.
Руководитель администрации

городского поселения «Микунь»                                                В.А. Розмысло